piet. (AC 30 f. 230); bulla prov. (S. Br. 2965 f. 423 ss.); postulatus unanimiter a capitulo Wormatiens 17 Jun. 1732 (P. Cons. 118 f. 666' ss.); ob. 18 Ian. 1756 (P. Cons. 151 f. 591).

³⁾ Deput. coadi. c.f.s. Francisco G. archiep. Treviren. et administratori Wormatiens, de consensu capituli et can.^{orum} Wormatiens, c. ret. Moguntin. ac praepos. eccl. imperialis ad S. Bartholomaeum Francofurti dioec. Moguntin. et can.^{tus} ac praeb. Herbipolen. c. decr. ... loco success. instit. theor. et poenit. erig. mont. piet. (AC 33 f. 232); bulla coadiutoriae (S. Br. 3398 f. 167 ss.); el. coadi. a capitulo Wormatiens. 7 Oct. 1748 (P. Cons. 137 f. 547'); ob. 4 Jun. 1763 (P. Cons. 151 f. 588).

⁴⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{orum} Wormatiens. facta de pers. Ioannis Ph. eique conc. in admin. perpetuam eccl. Wormatiens, c. suppletione omnium etiam substantialium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. ret. Treviren. ac praepos. colleg. ad S. Simeonem civ. Treviren., c. decr. ... instit. theor. et poenit. erig. mont. piet. (AC 35 f. 424); el. a capitulo Wormatiens. 20 Jul. 1763 (P. Cons. 151 f. 599' ss.); ob. 12 Ian. 1768 (P. Cons. 156 f. 480).

⁵⁾ Confirm. cl. facta a capitulo et can.^{orum} Wormatiens. de eius pers. eidemque conc. in admin. perpetuam eccl. Wormatiens, c. suppletione etc. ut supra, c. ret. metrop. Moguntin. ac praepos. colleg. ad S. Bartholomaeum Francofurti dioec. Moguntin. et can.^{tus} ac praeb. Treviren. neconon scholastriae et can.^{tus} ac praeb. colleg. ad S. Albanum civ. Moguntin., ita tamen, ut unum, quod maluerit ex dictis beneficiis dimittere teneatur, c. decr. ... instit. etc. ut supra (AC 36 f. 329); bulla prov. pridiie Nonas Ian. 1769 (S. Br. 3802 f. 95 ss.); el. a capitulo Wormatiens. 1 Mart. 1768 (P. Cons. 156 f. 492'); ob. 11 Jun. 1774 (P. Cons. 169 f. 455).

⁶⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{orum} Wormatiens. facta de eius pers. eidemque conc. in admin. perpetuam eccl. Wormatiens, c. suppletione etc. ut supra, c. ret. metrop. Moguntin., compat. et can.^{tus} ac praeb. colleg. equestris ad S. Ferrutium civ. Moguntin. et can.^{tus} ac praeb. unacum scholastriae Bambergensis, c. decr. ... instit. etc. ut supra (AC 38 f. 51); el. a capitulo Wormatiens. 26 Jul. 1774 (P. Cons. 169 f. 463); ob. 25 Jul. 1802 (L.Th.K. III, 774).

⁷⁾ Deput. coadi. c.f.s. administratori Wormatiens, accidente ipsius administratoris ac capituli et can.^{orum} Wormatiens. consensu, c. ret. officii coadi. c.f.s. Moguntin. neconon coaditoria huiusmodi tantum durante can.^{tus} et praeb. Moguntin. et Wormatiens, ad eius vero vitam can.^{tus} et scholastriae Herbipolen. c. decr. ... loco success. instit. theor. et poenit. in eccl. Wormatiens, erig. mont. piet. (AC 40 f. 123'); el. coadi. a capitulo Wormatiens. 19 Jun. 1787 (A. Cons. 1787 pars II f. 88'); dim. Wormatiens. circ. a. 1802 (Bullarium Romanum I. c., cf. supra n. 1).